2021 年 3 月 5 日

各      位

  会 社 名  三井松島ホールディングス株式会社

  代表者名  代表取締役社長 吉岡 泰士

  (コード番号 1518 東証第 1部、福証）

  問合せ先    執行役員

         総務部担当 小林 俊哉

         （TEL．092－771－2171）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年 3 月 5日開催の取締役会において、2021 年 6 月 18 日開催予定の第 165 回定時株主総

会において付議する取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）を下記の通り決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名  新 現

串間
く し ま

 新一郎
しんいちろう

 （再任） 代表取締役会長 代表取締役会長

吉岡
よしおか

 泰士
た い し

 （再任） 代表取締役社長 代表取締役社長

檜垣
ひ が き

 博紀
ひろのり

 （再任） 取締役（社外） 取締役（社外）

菅野
す が の

 百合
ゆ り

 ※ （新任） 取締役（社外） －

※菅野氏は西村あさひ法律事務所のパートナー弁護士であります。

（注）取締役（監査等委員である取締役を除く）の任期は 1年であります。

【ご参考】任期中の監査等委員である取締役

氏名  現役職

野元
の も と

 敏
とし

博
ひろ

 （任期中） 取締役（監査等委員）

荒木
あ ら き

 隆
たか

繁
しげ

 （任期中） 取締役（監査等委員）（社外）

野
の

田部
た べ

 哲也
て つ や

 （任期中） 取締役（監査等委員）（社外）

（注）監査等委員である取締役の任期は 2年であります。

2. 退任取締役

氏名 現役職

天野
あ ま の

 常
つね

雄
お

 取締役

以上